ΔΗΛΩΣΗ ΑΛΛΑΓΗΣ ΠΛΗΡΩΜΑΤΟΣ
ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΑΓΩΝΑ
ΜΕ ΠΟΛΛΕΣ ΙΣΤΙΟΔΡΟΜΙΕΣ

O 
Εντεταλμένος εκπρόσωπος του σκάφους 

Δηλώνω στην Επιτροπή Αγώνα

ότι για την                   ιστιοδρομία, ημερομηνία εκκίνησης 

θα γίνουν οι ακόλουθες αλλαγές στη σύνθεση του σκάφους μου:

	Θα αποβιβαστούν:
	
	Θα επιβιβαστούν οι:

	1.
	
	1.

	2.
	
	2.

	3.
	
	3.

	4.
	
	4.

	5.
	
	5.

	6.
	
	6.

	7.
	
	7.

	8.
	
	8.



Δηλώνω, επίσης, ότι το συνολικό βάρος του πληρώματος που παραμένει στο σκάφος μου, μετά τις παραπάνω αλλαγές, είναι σύμφωνο με το αναγραφόμενο στο πιστοποιητικό του σκάφους μου.

Ημερομηνία: ………………………………………………… 



Υπογραφή


Η κατάσταση πληρώματος παραλήφθηκε από τον/ην:
	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ



	ΙΔΙΟΤΗΤΑ
	ΤΟΠΟΣ
	ΗΜΕΡ/ΝΙΑ
	ΩΡΑ



